星宇航空通報

Revision: 00
Issued Date: AUG/29/2025

Page: 1

©2025 STARLUX Airlines Co., Ltd.

Doc. No.: TW250807
Prepared By: STARLUX Airlines

1. 活動主旨：訂購台中－高松機票 | 登錄領取 3 大免費好禮

2. 活動說明：只要一張來回機票，解鎖滿滿的香川自由行福利！只要購買「星宇航

空台中－高松來回機票」並完成登錄，就能一次入手 3 大實用免費優惠券，從交

通到觀光體驗，全都幫你準備好，讓旅程更輕鬆、更划算！

登錄以及領取方式說明 >>> 前往活動網站 https://starlux.link/83kcgr

3. 活動期間：2025 年 9 月 1 日 (一) - 2026 年 3 月 31 日 (二)

4. 優惠內容：

• 機場巴士來回車票 (4 選 1)

1. 往返高松市區 ( 琴電巴士 | 時刻表 )

2. 往返琴平 ( 琴空巴士 | 時刻表 )

3. 往返豫川、坂出、宇多津、丸龜 ( 琴參巴士 | 時刻表 )

4. 往返丸龜、善通寺、觀音寺、四國中央 ( 西讚觀光巴士 | 時刻表 )

• 高松港－小豆島 Ferry 來回船票 (3 選 1)

1. 高松港 往返 土庄港 | 時刻表

2. 高松港 往返 池田港 | 時刻表

3. 高松港 往返 坂手港 | 時刻表

• 栗林公園入園券

5. 使用規定：僅限自由行旅客領取，團體旅客不適用。每人每趟旅程限領取乙次，

且須於該趟旅程中使用完畢；若遺失或已回國恕不補發。

https://starlux.link/83kcgr
https://www.kotoden.co.jp/publichtm/bus/limousine/index-en.html
https://kinkuubus.com/%E6%89%80%E6%9C%89%E3%83%90%E3%82%B9-2/
https://www.kotosan.co.jp/cn/limousine/
https://k-sss.com/cht/
https://www.shikokuferry.com/
https://ryobi-shodoshima.jp/timetable/timetable_takamatsu/
https://ferry.co.jp/home/takamatsu-shodoshima/

星宇航空通報

Revision: 00
Issued Date: AUG/29/2025

Page: 2

©2025 STARLUX Airlines Co., Ltd.

Doc. No.: TW250807
Prepared By: STARLUX Airlines

如有相關問題，請洽星宇航空客服專線或客運處客運營業部。

客服專線：02-2791-1199 客運營業部 : 02-2791-1000

東南亞課：

分機 8117/8082/8083/8102/8008/8118/8124/8131/8133

東北亞課：

分機 8108/8081/8005/8039/8054/8107/8115/8125/8126/8127/8129/8132

美洲港澳課：

分機 8055/8122/8130

商務推廣課：

分機 8041/8418/8092/8106